plena terra quia multa
corpora sanctiora ad morte
resupserunt
Exemplo 3^o max vel patrum
Ex primo frat et patrem
nobis nato et pont^o d'anno

misericordia ead p[ro]p[ter]a
similis mons filius et erga
die Calisto ante quia Graecis se
ob angustie a vixie molesta et
quae in originea apparet
capillat, et q[ui]d faciat est in usq[ue]
simplyx est p[ro]p[ter]a
in rati Gallo pontiro n[on]t
quod difficile et perniciose
est in usq[ue]

plutus ip[er] magna ad
proprietatis uicibus ad simili
Graecis raffidit etiam p[ro]p[ter]a
ut q[ui]d galba in qua se ali
quod p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a Alzey
et talibus signis expo
stionis plutei sunt q[ui]a
fabula sua utuntur q[ui]a quic
les operas dant et frumenta

*Statia discedens eius qui frangeret omne
Virtus. et auxilio ceptis ingentibus esset.*

Protulit ora paucor gelide sub imagine mortis

Pallidus. et curvo contractus pectora dorso.

Lucus. et clavigis. trepidus. vix ossibus herens.

Dentibus exortis truncata deformia nare

Ora gereans. et cruce labans. et frigore torpens.

Enius ut horifica effigiem slygiqz colorem

E feludineos virgo perterrita gressus

Vicit ab aspectu monstri pueris recondit

Lumina. et adinoto texit velamine frontem

*Tum validis ardcs animis alacriqz inuenta
Vultus et*

Glaber dorsi et

Strenuus et grato pretendens ore pudorem

Urgineū pectusqz ferens in peccore flamas.

In mediū prorupti amor. cornūqz repertam

Corripit. et monstri repetito verbere terga

Pulsat et injectis agit extra limina plantis.

Viciferas. et fusce petens caput ora manusqz

No secus ac fertur si vera est fabula quondam

Hecora daga Infernū domuisse canem Tirinthius heros.

Cui est et

Calcitat et manibz tensis quertere cornum

Uicit et faciem monstrū defendere ab ictu

Aquas instat amor. tetroqz in puluere versum.

Erebat indignans. limoqz infigit aquoso

Gartus frondeqz Mibrasqz cœnoso sepelit moribida sepulchro

Secunde Parthenices liber secundus

Dine Cathemis pan

Curia fulcunt Posta

Ocy ad seplu famulis parat ire vocatis

Nec moxa sellinat oes et sedula nutrit

Jam logeya ligat crines et virginis ora

Pallida nocturne sumoqz afflata sacerne

Materna pietate lauat. celeresqz ministre

Sdepositas vestes adhibent. tyriuqz ruborem